
Celostátní finále přeboru škol v orientačním běhu  

PROSTĚJOV 2022  

 

 

 

FINÁLNÍ INFORMACE K UBYTOVÁNÍ  

1) Ubytování je zajištěno pouze v nouzové variantě (vlastní spací pytel a karimatka) na 

třech místech v blízkosti centra závodů. Není zajištěno stravování (snídaně).  

 
2) Instrukce k jednotlivým lokalitám 

a) Sportcentrum – DDM (ulice Olympijská)  

V objektu bude po celou noc přítomen noční vrátný, jehož pokyny je nutné se 

řídit. Ubytováno by mělo být celkem 75 osob, kapacita tanečního sálu a ještě 

jedné menší místnosti by měla být dostatečná. K dispozici budou toalety a sprchy 

v šatnách. Před vstupem do sálu se vyzouvejte a samozřejmě zachovávejte 

čistotu. Ráno je potřeba opustit sál i místnost do 8:45 hodin. V případě potíží 

kontaktujte Dušana Vystavěla 602 730 417.  

b) SK Prostějov (ulice Sportovní)  

Objekt není hlídaný a na noc je potřeba ho zamknout – dostanete klíče od 

objektu. Pro vyzvednutí klíčů a informaci o ubytování kontaktujte Evu 

Honkyšovou 602 612 592. K dispozici budou toalety a sprchy v šatnách. Ráno je 

potřeba opustit klubovny do 8:45 hodin. 

c) Dopravní hřiště (ulice Bří Čapků)  

Objekt není hlídaný a na noc je potřeba ho zamknout – dostanete klíče od 

objektu. K dispozici budou toalety. Ráno je potřeba opustit klubovny do 8:00 

hodin. 


